Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2016 № 58-144

Об избрании состава постоянной
комиссии по вопросам ЖКХ и
экологии
          В соответствии со статьей 27 Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», статьей 10 и статьей 12 Регламента Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденного решением Совета депутатов от 27 сентября 2012 года № 11-147, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

         1. Избрать в состав постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и экологии депутатов от Многовершинного избирательного округа № 1:
          - Клиновицкую Татьяну Николаевну;

          - Стрекозову Викторию Владимировну;

          - Хорошилову Анну Владимировну.

          2. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и экологии Хорошилову Анну Владимировну.

          3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 18.09.2013 № 1-5 «Об избрании состава постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и экологии».
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района                                                  Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения

«Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района
         Я. В. Фёдоров